
 

令和６年１０月１０日 

各団体ご代表 様 

神戸市剣道連盟 

会長 中川 一穂   

第３６回神戸市少年剣道大会のご案内 

平素は神戸市剣道連盟の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、標記大会を下記のとおり開催することとなりましたので、ぜひご参加下さいま

すよう、ご案内申し上げます。 

記 

１ 大会日時  令和６年１１月３０日（土） 

            午前８時４５分 受付 

            午前９時３０分 開会式 

 

２ 会 場  神戸市立中央体育館（競技場） 

        神戸市中央区楠町４－１－１（℡078-341-7971） 

 

３ 大会内容  大会要項等別添資料のとおりですが、次のとおりその一部変更があります。 

        ・新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染症収束までの対応につき、「大会要項６」を参照してく

ださい。 

        ・試合（団体戦・個人戦）につき、「大会要項１１」を参照してください。  

 

４ 申込方法等 ・今年度の申込先は５年度と同様です。「大会要項９」をご確認ください。 

・参加申込書様式も５年度と同様です。（※「メール（エクセル様式）」ま

たは「郵送」ですが、できるだけ「メール」でのご提出をお願いします。） 

        （要項等、参加申込書様式は神戸市剣道連盟ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞに掲載します。） 

           

１１月１日（金）必着 でお願いします。 


